FERVERE dicunt musti in vinum transitum 14, 83. ferventia refrige-

rantur ossiculo ex rana rubeta 32, 51 seq. contra fervores valet rodarum 24, 172. — cf. *aqua*.

FESCENNIA urbs Etruriae 3, 52. Fescenninorum nuptialium comites iuglandes 15, 86.

In FESTIS hederæ volgus ignorans substituit zmilacem 16, 155.

* FETIALIS (Anniius fetalis 34, 39) citatur XVI. XXXIII. 34, 29. XXXVI.

FETOR, cf. *nares*, os.

FETUS eodem modo munitus est quo nux iuglans 15, 86. fetum si quadripes non admittat, natura fricanda est urtica 22, 36.

FIBROS, quibus et in terris victus est, castoras vocant, castorea (cf. 8, 109) eorum testes 32, 26. fibrorum proprietates 8, 109. fibrum si supergrediatur mulier, abortum facere dicitur, si superferatur, periclitari partu 32, 133. fibri Pontici se ipsos castrant, ubi petuntur ob castoreum 8, 109, quod negat Sextius 32, 26. fibri medicis nascuntur 32, 144. fibrorum testes quales sint et quomodo adulerentur 32, 26 seq. testium liquor sale servatur 32, 27. veri testes quomodo probentur *ibid.* ubi efficacissimi sint et qualem vim et usum in medicina habeant 32, 28—31. urina fibri quomodo servetur et quem usum habeat 32, 31. fibrinae pellis usus in vinetis 17, 265. fibrinarum pellium cinis ambusta sanat 32, 119, narium profluvia sistit 32, 124. e fibrina pelle, Pontici maxime fibri, calciamenta prosunt podagris 32, 110. — cf. *castoreum*.

FIBRIS animalia pericula praemonent 8, 102. — cf. *animalia*.

FIBULAS Trogodytae revehant ex Ocilia 12, 88.

FIBULARENSES, cf. *Calagurritani*.

FICANA urbs Latii 3, 68.

FICARIA insula prope Sardiniam 3, 84.

FICARIOS culices caprificus generat-11, 118.

FICEDULA formam coloremque mutat, post autumnum melancoryphus appellata 10, 86.

FICOLENSES Samnitium gens 3, 107 coll. 3, 64.

FICTILIBUS simpuviis prolibatur in sacris 35, 158. fictilia ex gagate inscripta non delentur 36, 141.

FICTORES operibus suis inscripserunt velut „Polycletus faciebat”, tamquam inchoata semper arte, non perfecta, et tria non amplius absolute traduntur inscripta „ille fecit”, ob quod magna invidia fuere omnia ea *praef.* 26 seq.

FICO qualis caudex sit 16, 121. ficulni caules esculenti 15, 117. fico levis et simplex cortex 16, 126, item crassus, unde emplastratio ei convenit 17, 118. fici corticis umor lactens est et ad caseos figurandos coaguli vim habet 16, 181. fico folium latissimum 16, 90, maxumum et umbrosissimum 16, 113. supra folium ficus pomum habet et serius ei folium nascitur quam pomum, quod tamen in quibusdam fici generibus aliter se habet *ibid.* fico serotinae folia decidunt antequam maturescat fructus 16, 84. fici materies qualis sit 16, 209. ficus et lateribus ramorum et cacuminibus fructus fert 16, 112. ficus sine ullo flore statim fructus gignit 16, 95. fici poma qualia sint 15, 82. fico similis sycitis gemma 37, 191. fico totum corpus e carne constat 16, 186. fici in capite color suci lacteus est, in corpore non item 15, 109. fico non pauciores traduntur balanorum colores 13, 49. fici odor nullus est 15, 110. ficiis dulcis sucus 15, 109. quod ficorum genus frigidissimum sit 15, 69. ficus